令和５年１０月２６日

スポーツ少年団代表者 各位

相模原市スポーツ少年団

本部長  近藤  和彦

（本部長印省略）

第３３回相模原市スポーツ少年団ソフトボール交流大会の開催について（通知）

秋麗の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、交流大会を通して、スポーツの喜びを経験する機会を増やすとともに団員相互の

交流を深め、心身ともに健全な少女を育成することを目的に標記大会を別紙要項のとおり開催いたし

ます。

つきましては、参加を希望される団は、要項をご確認の上、お申込みください。

1 開催日 令和５年１２月９日（土）

集合：午前８時３０分 ／ 開会式：午前９時００分 ／ 試合開始：午前９時３０分

2 会 場 ウイッツひばり球場

3 申込方法 別紙「参加申込書」に必要事項を記入し、相模原市スポーツ少年団本部事務局へ提出

の上、以下に参加費を振り込んでください。

＜申込先＞

＜振込先＞

〒252-0236 相模原市中央区富士見 6-6-23けやき会館内

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

銀行名 ： 横浜銀行相模原駅前支店

口 座 ： 普通 １０５４６６２

名 義 ： 相模原市スポーツ少年団

     本部長 近藤 和彦

4

5

申込締切

及び入金締切

参 加 費

令和５年１１月２４日（金）必着

申込締切日以降の人数及びメンバー変更はできません。

１人２００円（選手のみ）

各団の金額は申込時に決定し、それ以降の変更は認めません。

以 上

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

TEL 042-751-5552

FAX 042-751-5545

Eメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島、内田